第２８４回 （臨時）役員会 議事録

日 時：令和２年４月７日（火）

１７時３０分～１８時００分

場 所：事務局第２会議室

出席者

学 長（議長） 長谷部

理 事 髙木、梅原、根上

Ⅰ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学における新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言

の発令に伴う特別措置に関する規則の制定について

理事（総務・施設担当）から、資料１－１～資料１－２に基づき、国立大学法人横浜国立大学に

おける新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言の発令に伴う特別措置に関する

規則（案）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

以上